[image: image1.jpg]

Совет

 муниципального образования Мичуринское сельское поселение Динского района Краснодарского края
РЕШЕНИЕ

 от 27.10.2022                                                                                              № 184-36/4
поселок Агроном

О внесении изменений в решение Совета Мичуринского сельского поселения 21.08.2014 №402-65/2 Об утверждении Положения «О денежном содержании муниципальных служащих Мичуринского сельского поселения Динского района»
В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, на основании п.2 ст. 10 Бюджета муниципального образования Мичуринское сельское поселение на 2022 год, утвержденного решение Совета Мичуринского сельского поселения от 23.12.2021г. №135-25/4, Совет Мичуринского сельского поселения Динского района РЕШИЛ:

1. Внести изменение в приложения к Положению О денежном содержании муниципальных служащих Мичуринского сельского поселения Динского района, утвержденное решением Совета Мичуринского сельского поселения 21.08.2014 №402-65/2:
1.1 Приложение №1 к Положению О денежном содержании муниципальных служащих Мичуринского сельского поселения Динского района, изложить в новой редакции (приложение №1);
1.2 Приложение №2 к Положению О денежном содержании муниципальных служащих Мичуринского сельского поселения Динского района, изложить в новой редакции (приложение №2).

2. Поручить администрации Мичуринского сельского поселения(Ивченко) разместить решение на официальном сайте администрации Мичуринского сельского поселения в информационно - телекоммуникационной  сети  «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутатскую комиссию Совета Мичуринского сельского поселения по финансово-бюджетным, налоговым, имущественным, правовым отношениям (Гавриленко) и администрацию Мичуринского сельского поселения(Ивченко).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2022 года.
Глава Мичуринского
сельского поселения
                                                                      Е.А. Ивченко
Приложение №1 к решению Совета Мичуринского сельского поселения
от 27.10.2022 г. № 184-36/4
                                                                                      Приложение №1
О денежном содержании муниципальных служащих Мичуринского сельского поселения Динского района
Размеры должностных окладов муниципальных служащих Мичуринского сельского поселения Динского района
	Наименование должности
	Должностной оклад (рублей в месяц)

	1
	2

	Заместитель главы поселения
	7110

	Начальник отдела
	5696

	Главный специалист
	5126

	Ведущий специалист
	5013

	Специалист 1 категории
	4815

Приложение № 2 к решению Совета Мичуринского сельского поселения
от 27.10.2022 г. № 184-36/4

                                                                                      Приложение № 2
О денежном содержании муниципальных служащих Мичуринского сельского поселения Динского района
Размеры окладов за классный чин муниципальных служащих
Мичуринского сельского поселения Динского района
	Наименование классного чина
	Оклад за классный чин (рублей в месяц)

	Муниципальный советник 1 класса
	2416

	Муниципальный советник 2 класса
	2332

	Муниципальный советник 3 класса
	2245

	Советник муниципальной службы 1 класса
	2159

	Советник муниципальной службы 2 класса
	2072

	Советник муниципальной службы 3 класса
	1986

	Референт муниципальной службы 1 класса
	1900

	Референт муниципальной службы 2 класса
	1726

	Референт муниципальной службы 3 класса
	1556

	Секретарь муниципальной службы 1 класса
	1381

	Секретарь муниципальной службы 2 класса
	950

	Секретарь муниципальной службы 3 класса
	914